
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL RESPONSABILE AREA 
INTEGRATIVA

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Erica Mantoan F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  13
del  24 gennaio 2024 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA INTEGRATIVA

OGGETTO: Servizio informativo amministrativo nell’ambito del  progetto INPS Home Care 
Premium 2022: Avvio procedura sul portale Mepa:approvazione verbale, invito e 
Ammissione alla procedura. CIG B01872385B

 
IL RESPONSABILE AREA INTEGRATIVA

Richiamata  la  determinazione  del  n.  9  del  18/01/2024  ad  oggetto:  "Servizio  informativo 
amministrativo progetto HCP 2022: manifestazione di interesse-avvio di procedura".

Dato atto che la procedura di gara, come disposto nella determinazione di cui sopra, fa capo alla 
Dott.ssa Erica Mantoan, la quale è stata nominata Responsabile Unico del Procedimento, ed alla 
quale è stato demandato il compito di presiedere il seggio di gara, di procedere all’apertura delle 
offerte economiche ed all’eventuale valutazione dell’anomalia e all’aggiudicazione provvisoria.

Dato atto che nell’avviso di manifestazione di interesse relativa alla gara in oggetto veniva fissato il 
termine, per l’invio della propria manifestazione di interesse, alle ore 18:00 del giorno 23/01/2024.

Considerato che alla data di scadenza dell’avviso hanno manifestato il loro interesse a partecipare 
alla procedura in oggetto  tre operatori:

1) Pirene s.r.l.
2) Hamal Societa' Cooperativa Sociale Onlus
3) Cooperativa Sociale P.G. Frassati s.c.s. Onlus.

Dato atto che: 



a) gli operatori che hanno manifestato l’interesse all’invito, risultano in possesso dei requisiti 
minimi di accesso indicati nell’avviso e pertanto risultano idonei a presentare un’offerta per 
la gara in oggetto; 

b) l’effettivo possesso dei requisiti dichiarati nella manifestazione di interesse, sarà verificato 
in sede di gara; 

c) si  procederà  con  l’invito  alla  presentazione  dell’offerta  dei  tre  operatori  che  hanno 
manifestato il loro interesse a partecipare alla procedura in oggetto.

Precisato che sono stati fissati i seguenti termini: 
• ore  12,00 del  26/01/2024 per  richiedere  ed  ottenere chiarimenti  in  medito alla  RDO in 

oggetto;
• ore 23,59 del 29/01/2024 per la presentazione dell’offerta sul MePa.

Viste la determinazione del Direttore n°426 del 06/12/2023 “Incarichi di Elevata Qualificazione: 
proroga sino al 30 giugno 2024 (ex Posizioni Organizzative)”

Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 25 del 22/12/2023 con cui è stato approvato il  
Bilancio di previsione 2024/2026.

Visto lo Statuto del Consorzio. 
Visto il D.lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ ordinamento degli Enti Locali. 
Visto il D.lgs 118/2011. 
Visto il D.Lgs 50/2016, “Codice dei Contratti pubblici”.

DETERMINA 

Di richiamare la premessa in quanto parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di dare atto del Verbale n. 1 del Rup in allegato.

Di ammettere alla procedura, trasmettendo l’invito e la documentazione di gara, tramite MEPA, ai 
seguenti operatori:

1. Pirene s.r.l.
2. Hamal Societa' Cooperativa Sociale Onlus
3. Cooperativa Sociale P.G. Frassati s.c.s. Onlus.:

Di  disporre  che  la  pubblicazione  del  presente  atto  avvenga  successivamente  alla  scadenza  del 
termine per la presentazione delle offerte sul MEPA.

Pianezza 24/01/2024

RESPONSABILE AREA 
INTEGRATIVA

F.to Dott.ssa Erica Mantoan



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 24/01/2024

RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

Dott. Marco Battaglia
(NON DOVUTO)

ESTENSORE: MANTOAN ERICA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  28 febbraio 2024

IL SEGRETARIO 
F.to dott. MORRA Paolo Oreste


	Determina n. 13
	del 24 gennaio 2024

